
   

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 

Prot. 4602         Biandrate,  25/10/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che  con avviso prot 4219 del 03.10.2018 pubblicato all’albo on line si è dato avvio alla procedura 

per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del servizio di prevenzione e protezione (RSPP) ex D.lgs 

81/2008 con durata un anno dal conferimento dell’incarico; 

Accertato che  non esiste personale interno all’Istituzione scolastica disponibile a ricoprire l’incarico di 

Responsabile del servizio di prevenzione e protezione; 

Visto il  D.I 44/2001 contenente le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera con 

esperti esterni per particolari attività; 

Visto l’art 36 lett. a comma 2 D. Lgs 50/2016: 

Richiamate le prescrizioni indicate nell’avviso in cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle offerte, i 

criteri e i parametri di riferimento; 

Preso atto che sono pervenute tre offerte entro il termine indicato nell’avviso; 

Verificato che l’offerta pervenuta da Escuriale Giovanni non è valutabile in quanto priva della 

documentazione richiesta 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria per l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di RSPP: 

CANDIDATI LAUREA DIPLOMA ABILITAZIONE 
ALL’ESERCIZIO 

INCARICHI 
RSPP 

FORM 
SPECIFICA 

DOCENZA FLESS OFF 
ECONOMICA 
- punti 

1. Ambiente e 
sicurezza - 
Borgosesia 

0 3 X 40 10 10 10 3.050,00 
(IVATO) 
17,15 

2. Ambrosini 
Alessandro 

5 3 X 1 5 2 7,5 2.616,25 
(IVATO)  
20 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line nella sezione:  bandi. Avverso la presente graduatoria 

è ammesso ricorso entro il termine di 5 gg dalla data di pubblicazione. 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Claudia Lorena 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                         ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

